
Dodatek č. 1 

k Příkazní smlouvě ze dne 21.06.2018 
 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Příkazce: Město Semily  

zastoupený:  Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou   

sídlo:   Husova 82, 513 01 Semily 

IČ:    00 276 111 

DIČ:  CZ00276111 

(dále jen příkazce nebo též zadavatel) 

 

  a 

Příkazník:  Mgr. Ivana Šilhanová 

se sídlem:  383 01 Buk – Vyšovatka 11  

IČ: 76490629 

DIČ: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen příkazník) 

 

spolu uzavírají tento dodatek k příkazní smlouvě 

 

 

II.  

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2018 Příkazní smlouvu (dále jen „Smlouvu“), jejímž 

předmětem je příprava a organizační zajištění celého průběhu otevřeného zadávacího 

řízení (dále jen „OŘ“) pro zadání veřejných zakázek na stavbu a dodávky k projektu 

„Novostavba mateřské školy“. 

2. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu rozdělení zadávacího řízení na dodávky, kdy původně 

OŘ rozdělené na části bude rozděleno na dvě OŘ, a také z důvodu změny plátcovství 

DPH u Příkazníka. Z toho důvodu se strany rozhodly změnit způsob zadávacího řízení, 

výši odměny a platební podmínky. 

3. Smluvní strany se dohodly, že druh řízení uvedený v čl. II odst. 4 Smlouvy, se mění takto:  

Příkazce předpokládá zadat tři samostatné veřejné zakázky (dále jen „VZ“). VZ na 

stavbu v otevřeném podlimitním řízení, VZ na dodávky gastro vybavení a VZ na 

dodávky nábytkového vybavení obě v nadlimitním řízení.   

4. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny uvedená v čl. VI. odst. 1 Smlouvy, se mění 

takto: 

Za komplexní administraci náleží příkazníkovi odměna ve výši 120.000 Kč bez DPH.  



  Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
  Novostavba mateřské školy 

  ______________________ 

Stránka 2 z 2 
 

Z toho 40.000 Kč za administraci VZ na stavební práce v otevřeném podlimitním 

řízení, 40.000 Kč za administraci VZ na dodávky gastro vybavení a 40.000 Kč za 

administraci VZ na dodávky nábytkového vybavení v nadlimitním řízení. 

K výše uvedené ceně bude v případě, že Příkazník bude ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění plátcem DPH, účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle 

platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této 

smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %.  

5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

III. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Příkazníkem nebo třetí 

osobou před tímto dnem. 

3. Příkazce zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, 

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 

Příkazníka, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a 

dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 

„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 

210719/RM/372. 

 

V Semilech dne 27.07.2021                           V Buku dne   27.07.2021 

 

Příkazce: Bc. Lena Mlejnková    Příkazník: Mgr. Ivana Šilhanová 

 

      

     

................................................     ……......................................... 

/razítko a podpis/      /razítko a podpis/ 


